En referencia a la SDC Nº EC-INEC-499821-GO-RFQ de fecha 23 de octubre de 2025, por medio de la presente le hacemos saber 
que nuestra Institución ha decidido aceptar su Oferta de fecha 07 de noviembre de 2025, para el proceso de ADQUISICIÓN DE 
EQUIPOS INFORMÁTICOS (COMPUTADORAS) ENVIGMU – LITORAL, por un valor de USD $ 26.444,00 (Veintiséis Mil 
Cuatrocientos Cuarenta y Cuatro Con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

Encuentre adjunto el Contrato. Se le solicita que  proceda con la revisión de los documentos que lo integran y con la suscripción 
del mismo.  

Atentamente, 

Vanessa Zambrano Zambrano